DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 131, DE 2 DE FEVEREIRO D E 2015.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.185

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes
servidores do Gabinete do Deputado Marcello Lelis, retroativo a 1º de fevereiro de 2015:

ADILSON ROCHA DA SILVA AP-19
AMIRA DE ASSIS LOBO AP-19
ANA JULIA MUNDIM DE SOUSA RIOS AP-19
CARLOS EDUARDO DA GAMA AP-19
CLAUDIA DE ALMEIDA AP-19
DENISE BRITO TEIXEIRA AP-19
DEURIANE VIEIRA BRITO AP-19
DIUSLEIA MOTA PINTO AP-19
FABIANE PEREIRA RODRIGUES AP-19
ILMARCIO GOMES FERREIRA AP-19
ILSON JOSE DE SOUZA AP-19
JOAO GOMES CAMARGO AP-19
JOVENI DE MELO MORAIS AP-19
KAIRO FARIAS QUEIROZ AP-19
LEANDRO DELFINO DOS SANTOS AP-19
LENI BADARO DE OLIVEIRA AP-19
LEONARDO VERAS DICHOFF AP-19
LUCIEINE PEREIRA DE SOUSA AP-19
LUIS ROBSON FERREIRA ROCHA AP-19
MANUEL RIBEIRO DA COSTA AP-19
MARCUS VINICIUS SILVA SOUSA AP-19
MARINALVA DOS SANTOS ROCHA AP-19
NAYRA CRISTINA FARIAS DE OLIVEIRA AP-19
NEUSA MARIA EVANGELISTA AP-19
NIELSON FARIAS QUEIROZ AP-19
RAFAELLY MOREIRA NOGUEIRA AP-19
SABRINA FITTIPALDI CALADO AP-19
SARA BRITO GUEDES AP-19
SERGIO AUGUSTO MEIRA DE ARAUJO AP-19
SHEILA SILVA TEIXEIRA AP-19
SOLANGE BATISTA NUNES GOMES AP-19
THAYLA SUELLEM MACEDO LARANJEIRA AP-19
VANGIVALDO NERIS DE BARROS AP-19
WAGNER ANTUNES VILARINHO AP-19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 2 dias do mês de fevereiro de 2015.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente